
 

 

 

1 

Oponentní posudek na bakalářskou práci 

Autor/ka BP: Eva Bajerová 

Studijní obor: Ekonomika a management 

Název práce: Volnočasové aktivity v areálu Koupaliště a kemp Pecka 

Vedoucí práce: PhDr. Tibor Slažanský, Ph.D. 

 

Hodnotící kritéria 

S
p
lň

u
je

 b
e
z
 

v
ý
h
ra

d
 

S
p
lň

u
je

 

s
 d

ro
b
n
ý
m

i 

v
ý
h
ra

d
a
m

i 

S
p
lň

u
je

 

s
 v

ý
h
ra

d
a
m

i 

N
e
s
p
lň

u
je

 

A. obsahová 

V práci jsou vymezeny základní a dílčí cíle, které jsou v koncepci práce 

patřičně rozpracovány. Cíle jsou adekvátně naplňovány. 
    

Práce splňuje cíle zadání. 
    

Studující využívá a kriticky vybírá sekundární a/nebo primární literaturu. 
    

Práce má vymezen předmět, je využito odpovídajících metodologických 

postupů. 
    

Výstupy výzkumných částí jsou adekvátně syntetizovány a je o nich 

diskutováno. 
    

V práci je využita odborná terminologie a jsou vysvětleny hlavní pojmy. 
    

V práci jsou formulovány jasné závěry, které se vztahují ke koncepci 

práce a ke stanoveným cílům. 
    

B. formální 

Práce vykazuje standardní poznámkový aparát a jednotný způsob citací 

v rámci práce, je typograficky jednotná. 
    

Studující dodržuje jazykovou normu, text je stylisticky jednotný. 
    

Text je soudržný, srozumitelný a argumentačně podložený. 
    

C. přínos práce (tvůrčí přístup studujícího, kompilační hodnota, 

využití pro praxi) 
    



 

2 

Celkové hodnocení práce: 

V teoretické části autorka přiměřeně vybrala vhodné prameny, ale omezila se na jejich citaci, 

uvítal bych větší osobní přínos, spočívající v kritickém hodnocení a srovnání informací 

z pramenů. 

Kladně hodnotím zpracování hodnocení posuzovaného areálu, analýza konkurence mohla 

být rozsáhlejší. 

Úvodní vymezení dotazníkového šetření mohlo být přehlednější, samotná prezentace 

výsledků je na dobré úrovni, včetně zařazení tabulek a grafů. Z celkového shrnutí pak 

správně vychází následující návrhy. 

Návrh k zlepšení nabídky areálu je reálný, přiměřeně rozpracovaný a dostatečně podložený. 

Pro realizaci by však musel být ještě doplněn o některé aspekty, které již jsou nad rámec 

rozsahu bakalářské práce. 

Přes uvedené připomínky ještě hodnotím práci jako výbornou. 

 

Práce splňuje požadavky na udělení akademického titulu bakalář: ANO 

Práci doporučuji k obhajobě: ANO 

Návrh klasifikačního stupně: výborně 

Náměty pro obhajobu: 

V návrhu lanového centra je uvedeno, že „všechny centra musí splňovat předpisy a 

bezpečnostní standardy. Každý účastník musí být vybaven …“, můžete upřesnit, o jaké 

předpisy se jedná? 

Jaký jste použila pramen při stanovení cen v uvedeném návrhu na rozšíření sortimentu 

materiálu v půjčovně? 

 

Datum: 30. 1. 2015 Podpis:  

 


